
 

年 月 日 曜日

15 日

9 22 日

29 日

6 日

13 日

20 日

27 日

3 日

23-24 土-日

24 日

25-26 月-火

26 火

12 7-8 土-日

8 土 オンライン開催予定

22 土

1-2 土-日

8-9 土-日

15-16 土-日 対面開催予定

22-23 土-日

17 土

18 日

14-15 土-日

28-29 土-日

5 土

6 日

18-20 月-水

21 木

定時総会

31 日

オンライン開催予定

日本武道館

6
第37回全国大学弓道選抜大会 全日本弓道連盟中央道場・明治神宮至誠館弓道場

第56回全日本学生弓道遠的選手権大会

<任期交代>

第73回全日本学生弓道選手権大会

全日本弓道連盟中央道場・明治神宮至誠館弓道場

第55回全関東学生弓道選手権大会

第73回全日本学生弓道選手権大会　男子個人予選

第73回全日本学生弓道選手権大会　女子個人予選

日本武道館

オンライン開催予定

対面開催

対面開催

対面開催

神宮弓道場

神宮弓道場

神宮弓道場

神宮弓道場

対面開催

対面開催

2025

5

7

春季中央委員会

新人戦・女子部新人戦　立合講習会

新人戦・女子部新人戦　トーナメント

新人戦・女子部新人戦　トーナメント準決勝・決勝・３位決定戦

都学連　百射会

新人戦・女子部新人戦　トーナメント

都学連　女子部記録会

8

第55回全関東学生弓道選手権大会　男子予選

第55回全関東学生弓道選手権大会　女子予選

3

帝京大学八王子キャンパス

オンライン開催予定

対面開催予定

対面開催予定

対面開催予定

全日本弓道連盟中央道場・明治神宮至誠館弓道場

全日本弓道連盟中央道場・明治神宮至誠館弓道場

オンライン開催予定

オンライン開催予定

リーグ戦第IV週

新人戦・女子部新人戦　トーナメント

新人戦・女子部新人戦　トーナメント抽選会
2

全日本学生弓道王座決定戦　第72回男子の部

東西学生弓道選抜対抗試合　第70回男子の部

全日本学生弓道王座決定戦　第48回女子の部

東西学生弓道選抜対抗試合　第48回女子の部

第50回学生弓道合同研修会

第71期　事業計画

10

11

リーグ戦第	V週

リーグ戦予備週

リーグ戦順位決定戦

会場

リーグ戦第I週

2024

対面開催

行事名

リーグ戦第II週

リーグ戦第III週

リーグ戦　入替戦

対面開催

対面開催


